
Pædagogiske assistentelever 2025

Tør du gøre en forskel? Så er du måske en af vores nye pædagogiske assistentelever.
Vi søger elever til start juli 2025.
 
 
Om uddannelsen

Uddannelsen som pædagogisk assistent tager 2 år 1½ måned eller kortere tid afhængig af

dine forudsætninger.

●

Veksler mellem skole og oplæring i kommunen.●

Du er sikret et oplæringssted i Halsnæs Kommune, og generelt strukturerer vi det sådan, at

du i din første oplæringsperiode er i vuggestue, anden oplæringsperiode er i børnehave og i

tredje oplæringsperiode i skole/SFO eller på specialområdet. Dvs. at der er tænkt over

progressionen også i din oplæring! 

●

Under oplæringsperioderne udvikler du dig både fagligt og personligt.●

Du vil være tilknyttet en oplæringsvejleder i virksomheden samt en uddannelseskonsulent fra

kommunen. Vi støtter og vejleder dig gennem hele forløbet.

●

Du vil få løn under hele uddannelsen, både mens du er i oplæring og på skole.●

Er du over 25 år, og har du minimum 12 måneders relevant erhvervserfaring, kan du søge om

voksenelevløn.

 

●

Hvem er du?

Du er interesseret og engageret i børn og unge.●

Du er nysgerrig og har lyst til at udvikle dig.●

Du er mødestabil og ansvarsfuld. ●

Når du har gennemført uddannelsen, har du mulighed for at arbejde inden for institutions-, skole-
eller specialområdet. Du kan også søge om optagelse på pædagoguddannelsen.
Efter endt uddannelse er du garanteret job i Halsnæs Kommune.
 
Forudsætninger 

Du er i gang med eller har bestået Grundforløb 2 eller har en anden relevant uddannelse.●

Du kan fremvise en acceptabel straffe- og børneattest. ●

Du har gyldig arbejds- og opholdstilladelse. ●

Vær opmærksom på, at vi ved ansættelse som udgangspunkt indhenter referencer fra tidligere og
evt. nuværende arbejdssteder (med din accept).
 
Ansættelsesvilkår
Som elev er du under uddannelse 37 timer om ugen, og der vil kunne forekomme aften- og
weekendvagter i oplæringsperioderne. Ansættelsen er tidsbegrænset, det vil sige, at du er ansat så
længe uddannelsen varer. Du starter på skolen den 28. Juli 2025.
 
Ansøgning
Ansøgning med dokumentation for uddannelse, oplysning om eventuel tidligere beskæftigelse,
eventuel arbejdstilladelse og bilag sendes via nedenstående link. I Halsnæs Kommune benytter vi
et elektronisk rekrutteringssystem. 

Ansøgningsfrist senest den 30. marts 2025.
 
Yderligere oplysninger
Du kan læse mere om uddannelsen her. 
 
Kontakt
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at rette henvendelse til
Uddannelseskonsulent Maj på mobil 29 33 50 71.
 
Frister
Ansøgningsperiode 20. feb. - 30. marts 2025.
Ansøgningsfrist 30. marts 2025.



Ansættelsessamtaler afholdes 7. april 2025.
At være elev i Halsnæs Kommune

 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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